
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

DoggieStyle Debbie masturbátor (17 cm)

Údržba

Stačí vypláchnout vodou a nechat vyschnout. Jestli si chcete být 100% jistí,
Dezinfekce pomůcek je trefou do černého. Na závěr doporučujeme vaginu
přepudrovat. Péče o umělé vaginy, masturbátory je stejně důležitá jako péče
o jemnou pokožku tváří po jejich holení. Tak to pánové nepodceňte.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se. 

Voděodolnost

DoggieStyle Деби vagina se řadí k vodotěsným kouskům, kterým voda neublíží. Můžete si s ní užít v ložnici stejně
skvěle jako ve vaně.

Design a tvar

Realisticky provedená vagina zaujme výraznými stydkými pysky v růžové barvě a výrazně klenutým zadečkem.
Vroubky vevnitř stimulují penis a dopřejí vám lepší dráždění.

Materiál

Materiál Cyber Skin, který spadá pod TPE/TPR, se nejvíc podobá lidské kůži. Jeho tajemství se ukrývá ve směsí
různých silikonů, které zajišťují přirozený a realistický zážitek při masturbaci.

Barva

Přirozená barva lidského těla nechává vyniknout realistické provedení.

Rozměry

Když ji položíte necestuje tolik jako lehčí varianty. Průměr se přizpůsobuje vašemu tělu.

Váha: 0,977 kg
Délka: 17 cm
Šířka: 14,5 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

